
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/137/

Código da publicação: 137

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 09:53:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2015

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2015 12:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Implantação de sistema de abastecimento de
água, com perfuração, montagem e instalação do poço artesiano, urbanização, reservação e kit
clorador, construção de redes de adução e distribuição no Povoado do Souza, Zona Rural –
Piracema/MG em atendimento ao CONVÊNIO de Nº 695/2014 que entre si celebram o Estado de
Minas Gerais, através da Secretaria de Estado de Governo e o Município de Piracema/MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Implantação de sistema de abastecimento de
água, com perfuração, montagem e instalação do poço artesiano, urbanização, reservação e kit
clorador, construção de redes de adução e distribuição no Povoado do Souza, Zona Rural –
Piracema/MG em atendimento ao CONVÊNIO de Nº 695/2014 que entre si celebram o Estado de
Minas Gerais, através da Secretaria de Estado de Governo e o Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2015 00:00:00 Implantação de sistema de abastecimento de água... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/137/contratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-sistema-de-abastecimento-de-agua-com-perfuracao-montagem-e-instalacao-do-poco-artesiano-urbanizacao-reservacao-e-kit-clorador-construcao-de-redes-de-aducao-e-distribuicao-no-povoado-do-souza-zona-rural-piracemamg-em-atendimento-ao-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{04DA8ACE-1BED-BA2C-B441-707437D00BBD}.pdf

